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PEMERINTAH PROVINSI NTB

Kode Mataram, 19 Oktober

2023
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Pendapatan
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Terduga
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3.30.0.00.0.00.01.0001

Balai Promosi
dan Pemasaran
Produk
Unggulan
Daerah

1.472.941.700

6.200.000

1.479.141.700

o

1.634.796.700

138.240.000

1.773.036.700

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG
PERINDUSTRIAN

81.238.750

18.525.338.028

60.088.710

18.585.426.738

89.850.000

16.273.788.028

325.238.710

o

16.599.026.738

w
w

3.31.0.00.0.00.01.0000

Dinas
Perindustrian

81.238.750

17.253.284.628

20.000.000

17.273.284.628

89.850.000

15.008.050.628

285.150.000

o

15.293.200.628

w
w

3.31.0.00.0.00.01.0001

Balai Kemasan
Produk Daerah

1.272.053.400

40.088.710

1.312.142.110

o

1.265.737.400

40.088.710

1.305.826.110

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG
TRANSMIGRASI

123.000.000

123.000.000

o

123.000.000

123.000.000
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2.07.3.32.0.00.01.0000

Dinas Tenaga
Kerja dan
Transmigrasi

123.000.000

123.000.000

o

123.000.000

123.000.000

UNSUR PENDUKUNG
URUSAN
PEMERINTAHAN

24.970.000

351.403.532.868

5.964.876.900

357.368.409.768

65.443.300

335.895.584.844

5.803.238.100

o

341.698.822.944

SEKRETARIAT
DAERAH

24.970.000

227.300.445.263

1.449.527.900

228.749.973.163

65.443.300

205.586.789.739

1.553.596.600

207.140.386.339

I~

0

4.01.0.00.0.00.01.0001

Biro Umum

o

134.349.245.115

811.488.300

o

135.160.733.415

o

112.027.243.591

1.056.176.000

o

113.083.419.591

o~
o

4.01.0.00.0.00.01.0002

Biro Organisasi

o

1.048.045.540

31.243.600

o

1.079.289.140

o

1.068.045.540

31.243.600

o

1.099.289.140

o~
o

4.01.0.00.0.00.01.0003

Biro
Administrasi
Pimpinan

5.624.250.500

213.998.000

5.838.248.500

o

9.069.571.500

233.677.000

9.303.248.500

o~
o

4.01.0.00.0.00.01.0004

Biro Hukum

1.564.378.120

1.564.378.120

o

1.730.330.120

1.730.330.120

o~
o

4.01.0.00.0.00.01.0005

Biro
Pemerintahan
dan Otonomi
Daerah

867.329.800

19.978.000

887.307.800

o

1.275.307.800

22.000.000

1.297.307.800

o~
o

4.01.0.00.0.00.01.0006

Biro
Kesejahteraan
Rakyat

o

77.224.008.158

172.820.000

77.396.828.158

o

74.377.103.158

10.500.000

o

74.387.603.158

o~
o

4.01.0.00.0.00.01.0007

Biro
Perekonomian

2.106.638.690

2.106.638.690

o

2.206.638.690

2.206.638.690

I~
o

4.01.0.00.0.00.01.0008

Biro
Administrasi
Pembangunan

570.590.440

570.590.440

o

570.590.440

570.590.440

RINGKASAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI TAHUN ANGGARAN 2023
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